
Nabídka mediální spolupráce |2022 / 2023|

Dokonalé propojení televizního vysílání a internetu

Kampaň v HbbTV



SPOLEČNOST BARRANDOV GROUP VÁM PŘINÁŠÍ 

URČITĚ JSTE SE UŽ SETKALI S TZV. ČERVENÝM TLAČÍTKEM, KTERÉ SE OBČAS OBJEVÍ 

NA TELEVIZNÍ OBRAZOVCE A ZASE ZMIZÍ. 

ALE CO TO VLASTNĚ JE A JAK TO FUNGUJE? 

HBBTV ZNAMENÁ HYBRIDNÍ VYSÍLÁNÍ. KE KLASICKÉMU TELEVIZNÍMU VYSÍLÁNÍ PŘIDÁVÁ 

INTERAKTIVNÍ NADSTAVBU.

MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE HbbTV



PO STISKU ČERVENÉHO TLAČÍTKA SE AKTIVUJE DATOVÉ PŘIPOJENÍ TELEVIZORU A 

KROMĚ PASIVNÍHO PŘÍJMU TELEVIZNÍHO VYSÍLÁNÍ SE DRUHÝM (DATOVÝM) KANÁLEM 

ZAČNE PŘIJÍMAT HBBTV. 

NA OBRAZOVCE UVIDÍTE MENU NACHYSTANÉ PROVOZOVATELEM TELEVIZNÍ STANICE, 

KTERÉ MŮŽETE OVLÁDAT DÁLKOVÝM OVLADAČEM. 

HBBTV MŮŽE BĚŽET JAKO VRSTVA PŘED VYSÍLÁNÍM, VYSÍLÁNÍ ZCELA PŘEKRÝT, 

PŘÍPADNĚ JEJ PONECHAT V OKNĚ.

MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE HbbTV



BARRANDOV GROUP VÁM NABÍZÍ:

MOŽNOST UMÍSTIT BANNER DO HBBTV NA VŠECH KANÁLECH BARRANDOV GROUP

MOŽNOST UMÍSTIT VIDEOREKLAMU DO HBBTV APLIKACE NA VŠECH KANÁLECH 

BARRANDOV GROUP

MOŽNOST TVORBY INTERAKTIVNÍ HBBTV APLIKACE

MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE HbbTV



BENEFITY HbbTV

SJEDNOCUJE VÝHODY INTERNETU A TELEVIZE

ONLINE CÍLENÍ NA TV OBRAZOVCE (LOKACE, OBSAHU, ČASU, SYNCHRONIZACE…)

UMOŽŇUJE INTERAKCI S DIVÁKEM

JEDNODUCHOST

VYSOKÁ ZAPAMATOVATELNOST REKLAMNÍHO SDĚLENÍ

97 % DIVÁKŮ ZAZNAMENÁ SWITCH-IN

ZOBRAZUJE REKLAMNÍ SDĚLENÍ NA NEJVĚTŠÍ OBRAZOVCE V DOMÁCNOSTI

ONLINE STATIKY – V REÁLNÉM ČASE VIDÍTE, JAK SE VAŠÍ KAMPANI DAŘÍ

MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE HbbTV



CENOVÁ NABÍDKA

VARIANTA I.

Nabídková cena vychází z principu cen ONLINE REKLAMY, kde cenou je imprese*, tedy možnost kliknout na reklamní banner

Cena: CPT/divák* 230,- Kč /tisíc diváků/

za 230 Kč garantujeme 1.000x zobrazení

principem nabídky je nakoupení předem daného množství impresí

klient má záruku, že za investice dosáhne předem stanoveného počtu oslovení

v nabídce můžeme využít /za smluvní cenu CPT/ regionální zacílení i výběr pořadů, kde se reklama zobrazí

* V rámci měření sledovanosti, resp. počtu osob před obrazovkou bereme, že shlédnutím 1x imprese se zásah dostává ke 2 divákům



CENOVÁ NABÍDKA

VARIANTA II.

Nabídková cena vychází z principu PŘÍPLATKU k ceně CPP

Cena: 30% příplatek ke smluvní ceně CPP

v rámci tohoto příplatku má klient garanci, že získá každý v kampaně den minimálně 50.000 impresí*

* V rámci měření sledovanosti, resp. počtu osob před obrazovkou bereme, že shlédnutím 1x imprese se zásah dostává ke 2 divákům



Děkujemezapozornost
atěšímesenaspolupráci!

MÉDEA, a.s.

Kateřina Bejčková: kbej@medea.cz | +420 604 528 799

Návrh konkrétní spolupráce včetně přesných podmínek s Vámi rádi projednáme. 

neváhejte kontaktovat naše obchodní oddělení nebo svého Account Managera

mailto:katerina.bejckova@medea.cz

